

ומאחר והרוחות מכל עבר סערו, לא נותרה להם ברירה, כי אם לתכנן הצגה מושלמת, כאשר מחד הם עושים הכל שהחוק יעבור, ומאידך מעמידים פני מתנגדים, וכך קיוו לצאת ידי שניהם, גם לתת יד להרס היהדות החרדית, וגם להשאיר במעמד "שלוחי דרבנן" ו"מצילי הדור"!

אלא שישנם בלברים חילונים חוצפנים, שמשום מה אין להם דרך ארץ וכבוד התורה, והם בחיציהם השנונים עשו לעג וקלס מכל ההצגה, והגדירו זאת כ"משחק כפול".

ואכן, כבר בהצבעה ניתן היה להיווכח על הדו פרצופיות של החכ"ם, שבהצבעה הראשונה, כשהם עדיין חששו שטומי הצעיר יחזור בו מתמיכתו, פשוט קמו ועזבו את בית הכסא(ות), אך בהצבעה השנייה (כפי שנהוג בבית המינים, לתת הזדמנות למי שנעדר שיוכל לחזור ולהצביע), כשהם כבר היו בטוחים שטומי הצעיר בעד, חזרו למקומם, והרימו גבוה את אצבעותיהם עד שכמעט נהיה חור בתקרה! וכתוספת הודיעו "נחרצות", ש"אוי ואבוי אם יעזו לקחת בחור מהסטנדר, מי שלומד באמת, באמת, באמת..."

איך אומר הפתגם: "דער הונט בילט, און די צוג פארט ווייטער..." (הכלב נובח והרכבת נוסעת הלאה...), יצעקו להם הקנאים וכל אלו שמצטרפים אליהם, ואנחנו נמשיך הלאה לקדם את החוק, שיבטיח בראש ובראשונה את **המשך בעמוד הבא**

עליך 'ברית' יכרותו!

שונאי ישראל מכל המינים והמפלגות החילונית והמכוננת "חרדיות" חברו יחדיו לעקור את התורה ח"ו מעם ישראל

ראש הכופרים, הדוב הרוסי, טומי הצעיר, המזרחניקים הישנים והמזרחניקים החדשים, כל אלו חברו יחדיו להעביר את חוק השמד הנורא האמור להטביע תוך שנים ספורות למעלה מ-60% מצעירי היהדות החרדית בים השמד רח"ל* הבוגדים המתחזים לחרדים, שיחקו משחק כפול באופן לא כ"כ מוצלח, כאשר בתחילה נמנעו מלהצביע מחשש שמא מפלגת טומי הצעיר יחזרו במתמיכתם בחוק, אך לאחר שוידאו שהרוב קיים גם בלעדיו הצביעו כביכול 'נגד' * בכך שאפו להרגיע את הרוחות הסוערות ביהדות החרדית, ולצאת ידי כולם, גם להיות למעשה בעד וגם כביכול להצביע נגד * מכסות השמד ע"פ גזירת היוונים החדשה, אמורים חלילה להביא להשמדה ההמונית כאשר בעשר השנים הקרובות בלבד יפלו לצבא השמד למעלה מ-50,000 בחורים ואברכים, רח"ל, היל"ת

הנעימה מתחת ל'פערענע' העבה... וסוף סוף התחילו להבין שמדובר כאן בתהליך הדרגתי, שסופו שמד ואבדון טוטאלי ח"ו, היל"ת.

דומה כי שפלות מחרידה ומשפילה שכזו הנעשית ע"י אנשים המכנים עצמם "חרדים" ועדיין חובשים כיפות שחורות, לא נראה ולא נשמע מזה שנים רבות...

כך נראים נציגי המפלגות החרדיות בשבועות האחרונים סביב חוק הגיוס, בראשונה צעקו בגרון ניחר שה"חוק" מצוין ואין טוב ממנו, אך משהחלו ממדי ההשמדה להתבהר, הפך אחד מראשי מובילי השמד מ. פ. את כובעו, ל"לוחם הגיוס", והחל להרעיש על כך שהחוק רע.

בד בבד, בעקבות הגילויים המחרידים, החליטה מועצה"ת החסידית, כי באם יצא החוק לפועל על החכ"ם בבית המינים לפרוש מיידית מהקואליציה - כך הכריז אחד החכ"ם מעל כל במה.

כמובן שאותו ח"כ קיבל קיתון של שופכין על ראשו מחבריו לעבודה, על שהעז לומר את הדברים ה"מחרידים"... משכך, שינה כיוון, והתחיל לזמר, שרק באם יעבור החוק בקריאה שלישית, וחבריו הוסיפו, שבאם יעבור "בלי שום שינוי" אשר בכך 'רמז' שבאם יוציאו את ה"עזים" - איזה סעיף קטן פה ושם - שהוכנסו מראש ע"ד להוציאם, הכל יבוא על מקומו בשלום. שאז הרי יוכלו להריע על "התשועה הגדולה"!!!

הזעזוע והחרדה העצומה שפקד את היהדות החרדית, לא רק אצל אלו שהבינו עד היום כי מצויים אנו עמוק עמוק בעיצומה של גזירת שמד, כי אם גם אצל ציבורים אחרים, חסידים, ספרדים ועוד, שהחלו להתעורר משינת החורף

יהדות ספרד מרימה ראש:

אלפים מבני עדות המזרח בעצרת זעקה גדולה נגד גזירת הגיוס

השבוע (יום ב' י"ט תמוז) ביום בו ישבו רשעי ישראל בכנסת המינים לחוקק את חוק השמד החדש, המוסיף עוד כהנה וכהנה על השואה המתחוללת כבר בלאו הכי, מזה כ-5 שנים ה' ירחם.

המשך בעמוד 3

אלפי בחורים ואברכים מבני עדות המזרח בראשות גדולי וחכמי התורה הספרדים ובראשם ראש הישיבה הגאון הגדול רבי משה צדקה שליט"א, השתתפו בעצרת תפילה וזעקה גדולה נגד גזירת הגיוס, שהתקיימה בתחילת



חלק מהציבור בתוך מתחם ביה"ח

ב"זכות" המוסר מקרית גת:

שלשה מקדשי שם שמים לכלא הציוני

שמד למאות בחורים, ברור שאין לו שום בעיה לההיפך למוסר שפל, ולעשות כל טצדקי להשליך לכלא יהודים יקרים שבסך הכל מחו שלא בשום דרכי אלימות, ועל מה? על מנת להציל בחורים המשתייכים לקהילתו! אוי

לאותה בושה, ואוי לו מיום התוכחה! ואלים גיבורי החיל מקדשי ה' יאמר: אשריכם שנתפסתם על דברי תורה! אין ספק שבפעולתכם הסירותם קטרוג קשה מעם ישראל ובזכותכם נזכה מהרה שהקב"ה יעביר גילולים מן הארץ והאלילים כרות יכרתון בב"א.



שלשלת האסירים בשנתי הנלא דקות ספורות לפני כניסתם עם שלטים בידים:

"אנו נכלאים בכלא על ה'עון' של נסיון הצלת בחורי חב"ד ממחנות נשמותיהם לשון" עמדתנו איננה, נשמות בחורי חב"ד אינם הנפרד!"
 "לא נכנע, נמשך את מלחמתנו עד טיבת דמיון האחרונה, בשמחה!"

להחריד הלבבות, אולי יתעשת וישוב מדרכו הרעה.

אך לא ולא! בגאוותו ושחץ לבבו, לא שת לבו גם לזאת, והזעיק את חבריו קלגסי המשטרה, שעצרו את האברכים מוסרי הנפש, כשהוא מעליל עליהם שהם רצו להרגו נפש, והראיה שתקעו בשופר... ושופר זה נידוי... ונידוי זה איום לרצח... וכו' וכו'.

במיוחד נטפלו הרשעים להרה"ח ר' שלמה זלמן שישב תקופה ארוכה בכלא כולל ר"ה ויוה"כ, ומשפטם נמשך תקופה ארוכה, כאשר הפסק היה עבודות שירות בלבד. כשנודע הדבר לאותו "רב", מיהר להגיש ערעור ולא נחה דעתו, עד שעלה בידו להשית עליהם מאסר בפועל. על כגון דא אמרו חז"ל "כשהן יורדין, יורדין עד עפר!", כשאדם מסוגל לשאת על שכמו אחריות

ביום חמישי ט"ו תמוז יומא דהילולא של האורה"ח הק' זיע"א, וכן של לוחם מלחמת ה' הרה"צ רבי עמרם בלויא זצוק"ל, ליוותה היהדות החרדית את שלשת אסירי המערכה הרב שלמה זלמן ווייספיש, הרב מנחם מנדל טעפ, והרב יהודה לייב זילברברג שליט"א, בדרכם לכלא הציוני למספר חודשים, ב"עון" מחאתם נגד מ. הבלין מקרית גת מאדריכלי ההסכם האומלל של חסידי חב"ד עם הצבא הציוני, לפיו מאות רבות של בחורי חב"ד נפלו וממשיכים ליפול לשמד רח"ל.

האברכים היקרים הללו, אשר הינם לומדי תורה ותלמידי חכמים מובהקים, הגיעו לביתו של הנ"ל לפני כשנתיים, כאשר נודע שהלה עומד מאחורי ההסכם, שגם חלק ניכר מרבני חב"ד יצאו נגדו בכל התוקף.

הם דפקו על דלת ביתו, וביקשו לדבר על לבו לבל יעשה כדבר הנורא הזה בישראל, אך הלה לא די שלא נאות להקשיב לתחנוניהם, אך יצא אליהם בחמת זעם ושפך עליהם כל חמתו. האברכים החלו לקרוא פרקי תהלים, ובהיות שהיה זה בחודש אלול תקעו בשופר שדרכו

עליך 'ברית' יכרותו!

המשך מעמוד הקודם

המיליונים שחלילה לא יקוצצו, ולא פחות חשוב מזה, יבטיח שבחורים משיבות האליטה בהם לומדים בני הגבירה, וכל המקורבים לצלחת, הבנים והנכדים, הבנשק"ים והמשבקי"ם, שכמובן הם המה שלומדים באמת באמת באמת, הרבה מעל ומעבר ל-45 השעות השבועיות, הללו ינצלו ותמורתם ילכו לעזאזל בני השפחות - ה'פרענקים', היתומים, יוצאי הפריפריה וכו' וכו'.

טעות מרה אחת הם טועים, כשמחנכים לאהדת הציונות והמדינה, כשהצבא הוא ערך חיובי והכרחי, כשהפשרה היא דרך ביהדות, והחרדים לדבר ה' באמת מבוזים ונרדפים, אזי לא יאוחר היום, והצבא לא יצטרך להכריח את הללו להתגייס, כי אם הם יתגייסו מרצון, בדיוק כפי שעושים חבריהם המזרחניקים הישנים, שאין שום צורך לאיים עליהם, להוביל אותם למאסר וכדומה, רק הם רצים לקיים את ה"מצוה" הגדולה של "למות למען המולדת"...

אגב, כדאי לעורר את תשומת לבם של "ראשי הישיבות" (שע"פ ה"חוק" החדש הם עתידים להיפך למוסרים), כי עליהם לקחת בחשבון, שבאם 60% מבני הישיבות מכל מחזור ילכו

ש... ה' ירחם אם לא נתעורר עכשיו, ובכל העוצמה! אזי אין ספק שמה שהיה בזמן ההשכלה, יחזור ח"ו על עצמו ואולי אף ביתר שאת, ה' ירחם.

אין עצה ואין תבונה אחרת, כי אם לומר לגזרי הגזירות ושותפיהם השפלים: תחליטו מה שתצטוו! תחוקו מה שיעלה בלבכם! תוסיפו כהנה וכהנה סעיפים מכאן ועד להודעה חדשה! אתם בדיכום ואנן בדידן! אנחנו לא נשתף פעולה לא עם הגזירה הישנה ולא עם החדשה! נעמוד כצור איתן וכאבן חלמיש ולא נכנע לאלו הקמים על עם ישראל להשמדו! נלך בעצתו של אותו זקן מרן החזו"א זיע"א כאשר בשעתו, בעת שחברי בית המינים חוקקו את חוק "גיוס בנות" והם התכוננו להוציאו לפועל, היה זה יום אחד לפני הסתלקותו קרא מרן לר' אברהם וואלף (מנהל סמינר) והורה לו בזה"ל: "הבנות תנהגנה בשב ואל תעשה ולא תענינה לשום הזמנה של מבצעי החוק בין לפטור ובין לחיוב (פורסם ב"דגלנו" מרחשון תשי"ד)

זוהי העצה, ואין אחרת לה, להנצל בס"ד מגזירה זו ושאר גזירות ששלטון הרשע ומשת"פיו השפלים (או ליתר דיוק: גזירות חברי בית המינים ה"חרדים" ושותפיהם החילוניים) גוזרים על היהדות החרדית בארה"ק! שבכל דור ודור עומדים עלינו לכלותינו...

לצבא - כפי שדורש ה"חוק" החדש - הרי שבחשבון פשוט, 60% מהישיבות יסגרו! אזי אולי כדאי שכבר עכשיו יכינו פראקים ירוקים (וכמובן יזדרזו ללמוד ב"מכון אחיה" לקבלת תואר A... לפחות) על מנת שיוכלו למסור 'שיעור כללי' במחנות הצבא לאלו שעדיין לא החליפו את כיפותיהם לחרורות. כמובן שנושאי השיעורים יהיו בעיקר בסוגיית "ישוב ארץ ישראל", "הבא להרגך השכם להורגו" וכמובן סוגיית "כבוד התורה" וכדומה.

כן, גם אנו היינו צוחקים, אך לצערינו זוהי המציאות המרה והאכזרית כפי שלא היה מזה 70 שנה! פשוט וחלק מזה כ-5 שנים משתוללת שואה נוראית ואיומה במלא עוזה ותוקפה. כבשונות השמד עובדים ללא הרף יום יום, אך כל זה הוא כאין וכאפס לעומת מה שחלילה זומם שלטון הרשע המבין היטב בהלכות "הסתגלות", וזו היא הסיבה היחידה שהם לא עושים זאת בשיטת "ז'פּגּג אחד וגמרנו!", כי אם עובדים בשיטת ה"סאלאמי" (נקניק בלע"ז, שלא חותכים את כולו בפעם אחת, כי אם פרוסות פרוסות עד שהוא... נגמר!), או כפי שאחרים מכנים זאת "מעגלים", בתחילה המעגל הכי חיצוני - "חייבי כריתות" (זוכרים את הפזמון בזמן הקמת הנחל החרדי הידוע לשמצה?), ואט אט נכנסים למעגל יותר פנימי ויותר פנימי עד

בשנים הראשונות של מדינתם, עד שכמעט לא נותר מהם שריד ופליט, ורק בחסדי השי"ת אט אט עלה בידם להחזיר מעט מזעיר עטרה ליושנה, והנה עתה כל ההשקעה העצומה במשך עשרות שנים, להעלות יהודים יקרים אלו מבור תחתיות על דרך המלך, כעת שוב בהינף יד, מחזירים את הגלגל אחורה, והכל ח"ו עלול שוב לרדת לטמיון.

ואכן, בחסדי השי"ת על עמו ובהבטחת כי לא תשכח, קמה רוח ברבנים חשובים ועסקנים יקרים מבני עדות המזרח להרים קול זעקה, ולא עוד ללכת כצאן לטבח!

אך אותם רשעים המכורים לשטן הציוני, לא יכלו לסבול את ההתקוממות, העלולה לשמוט מהם את המונופול על רבבות אלפי יהודים יקרים בני עדות המזרח, והם החלו להפעיל טרור מבחיל על כל הרבנים שחתמו על קו"ק להגיע אל העצרת.

לא יאומן כי יסופר, עד היכן אגרופה של טירור מגיע. הללו לא בחלו בשום אמצעי להביא את הרבנים שיחזרו בהם. הם איימו עליהם בהפסקת תקציבים (אכן, תלות זו היא העומדת בעכרם, והיא אשר הביא את כל החורבן הנורא הזה), בהכפשת שם הישיבה שלא יגיעו אליהם תלמידים חדשים, ואף עד כדי איום ב... רצח לעסקנים שעסקו בהכנת העצרת!

אפיזודה מעניינת אירעה עם הגאון הרב בצרי שליט"א שקיבל טלפון מאלמוני שהציג עצמו כ"נכדו" של הגר"ק והודיע לו כי העצרת "נגד סבו והוא בצער מזה". וכאשר נתבקש להשאיר מס' טלפון על מנת להודיע לו מה הוחלט, מסר מס' של עסקן מהפלג הבני ברק, וכאשר חזרו אליו, טען הלה שלא היו דברים מעולם!

כך גם אירע עם אחד מדייני "אהבת שלום" שהועף מתפקידו, עקב "חוצפתו" להרתם למאבק נגד גזירת הגיוס והשלכת אלפי נשמות לשמד. ואכן, כמה מהרבנים החתומים, מפחד הטרור חזרו בהם, וכמובן שלא הגיעו לעצרת.

גם על הגאון הגדול רבי משה צדקה שליט"א, הופעל לחץ כבד שלא להשתתף בעצרת, ובעזותם אף פרסמו בשמו שכאילו הוא מודיע שלא יגיע. אך הגאון שליט"א לא נרתע ועמד בראש העצרת, ואיתו עמו עשרות מרבני הספרדים שליט"א שלא נכנעו לטרור, ובמסי"נ עומדים מוכנים ומזומנים להפסיד משכורתם ותפקידם, כפי שכבר עשו בעבר כמה מרבני עדות המזרח שליט"א.

אלפי בני הציבור הספרדי הוכיחו ברגליהם, כי כל כלי יוצר עליך לא יצלח, וגם אם חלילה ישנם המוכרים נשמתם עבור אגורת כסף, הם לא יכנעו, ויצטרפו בהמוניהם לבני היהדות החרדית העומדת איתן לא להתפשר ולא לשתף פעולה עם גזירת הגיוס, אשר כמוה כגזירת כליה ח"ו ליהדות החרדית בארה"ק.

בס"ד

יום ה' לסדר 'מה טובו אהליו' יעקב'

לכבוד יו"ר ומזכיר בניש"ק
הגאון הגדול רבי משה צדקה שליט"א
ראש ישיבת פורת יוסף ירושלים. החיים והשלום עד תמיד
אודיש"ט באה"ר
אוהלה פני כת"ר להודיע בשמי הרברים דלהלן
הגני לתודיע. אשר נראים אותה הודיעתי, מלפנים אותה גיליתי
אשר ההסדר בענין גיוס בני הישיבות שהיה קיים בשנתיים האחרונות הוא 'שואה רוחנית', לשלם התורה בכלל, ולבני התורה הספרדים כפרט, ועתה ההסדר שמדברים עליו, הוא גרוע בתוכנו כפלים מקודמו.
זאת ועוד, נחזירי לטעונו שאומרים בשמי יוסקים עם ההסדר החדש, חלילה וחס לומר כזאת בשמי, ועל כנון זה נאמר יסכר פי דוברי שקר.
בתפילה 'שהש"ת יראת את שבת בת עמו

בהערבה
ובכל חותמי ברבה
יידו עזר
יהודה עדי

ד"ר רבי יצחק א. ירושלים ת.ר. 1999 | 0114402 | 073-7863120 | 02-6437081 | מיקל: office@beeryakov.co.il
Yeshiva Kol Yaakov, 4 Dvora Yerushalem St., P.O. Box 10000 Jerusalem 9104002
U.S.A. office: 1808 E. 18th St., Brooklyn, N.Y. 11223. call 6464881558
מוקד לתיירות 24 שעות: 02-5665545

יש לציין שאנשי המפלגה הספרדית, יחד עם עסקני הפלג הבני-ברק, נלחצו מאד מהעצרת, ועשו הכל על מנת לטרפד אותה, כי זוהי למעשה הפעם הראשונה שהספרדים 'מעזיזים' להתמרד באדון הפריץ, הם היו רגילים כל השנים, שהם פושטים צווארם לשחיטה בלא אומר ודברים, ולפתע פתאום הם 'משתכנזים' להם, ויוצאים במחאות ועצרות! איזה מין דבר זה!?! זוהי חוצפה ממדרגה ראשונה!...
אך כנראה שלכל תעלול יש גבול... יושבים להם ה"מיוחסים" האשכנזים - הליטאים וההסידיות הגדולות - על מי מנוחות, מגיעים בקבוצות ללשכת הממ"ח וחוזרים להכיליהם בלא פגע, בעת ש-90-80 מאלו שנופלים לשמד, הם מבני עדות המזרח! הם אלו האמורים למלא את המכסות והיעדים.
כך שאם השמד הנורא שהציונים ביצעו בהם

יהדות ספרד מרימה ראש

המשך מעמוד 1

העצרת התקיימה על קברם של גדולי יהדות ספרד זיע"א הטמונים בבית החיים סנהדריה בירושלים, אך מחוסר מקום ברחבת ביה"ח, גדשו ההמונים גם את הרחובות הסמוכים, צומת אילן בר, והכניסה לשיכון פאג"י.

דברים נוקבים על המצב הנורא והשואה המאיימת על שארית יהדות ספרד, השמיעו הרבנים הגאונים וראשי הישיבות שליט"א.

את המשא המרכזי נשא ראש הישיבה הגאון הגדול רבי משה צדקה שליט"א, שהדגיש חזר ושוב בדבריו, כי "גם בחור ישיבה שנמצא בתקופת ירידה או משבר איסור המזר לו להתגייס לצבא, וחלילה לסחור בנפשות".
"הצבא זה גיהנום!" זעק ראש הישיבה.

בדבריו שיבח את רבבות המשתתפים בעצרת, ואמר "אשריכם ישראל שבאתם לכאן מי שלא צועק סימן שלא איפת לו, מי שלא צועק סימן שזה לא כואב לו!"

כמו"כ נשמעו דברים ונאמרו תפילות וסליחות בנוסח עדות המזרח ע"י גדולי התורה והמקובלים שליט"א, שאף הזכירו בדבריהם את גזירת גיוס בנות, כאשר מיום ליום מערים הצבא עוד ועוד קשיים על הבנות לקבל את הפטור המגיע להם, ומנסים אף להביא לגיוס בנות חרדיות רח"ל.

כמו"כ הוקרא במעמד מכתבו הנוקב של ראש ישיבת קול יעקב הגאון הגדול רבי יהודה עדס שליט"א, בו הוא כותב בתוך הדברים "אשר ההסדר בענין גיוס בני הישיבות שהיה קיים בשנתיים האחרונות הוא 'שואה רוחנית'... ועתה ההסדר שמדברים עליו, הוא גרוע בתוכנו כפלים מקודמו" (ראה צילום).



הציבור שמחוץ למתחם ביה"ח

מה הקפיץ את בריוני המס!?

בלא אומר ודברים, גם אם ע"פ חוקי הסדום של השלטון לא מגיע להם, ואילו לאותם אומללים, גם אם הם ממלאים את כל התנאים הנדרשים, ולומדים באמת באמת באמת, נאלצים הם להאבק בכל כוחם לקבל את האישור המיוחל, כשרבים מהם מתייאשים ונופלים שדוד לשמד רח"ל.

אך והנה, קמו כמה "חצופים" המעיזים להתלונן על כך, ולהשמיע את זעקתם שהגיע עד לשלטון, על ה"דיל" המפיונרי שמאפשר לאותו ועד מרושע לערוך את הסלקציה האכזרית והגזענית.

השלטון שכלפי חוץ מנסה להציג עצמו כשלטון חוק דמוקרטי ושוויוני, ובפרט שהתשקורת רודפת העקשן, אוהבת להוכיח שלא כך הם פני הדברים, ולהוותם הדיל המכוער הולך ומתפרסם ברבים ומעמיד אותם באור שלילי, ומשכך נאלצו אף הם לפרסם כי:

"יש קושי בכך שזכותו של היחיד לקבל או שלא לקבל דח"ש (דחיית שרות), תלויה בשאלה באיזה מוסד פרטי יבחר ללמוד, וקושי נוסף בכך שסמכות שר הביטחון לקבוע

את רשימת הישיבות כרוכה בהמלצה של גוף פרטי בעל עניין. בכך, ניתן יתרון לגוף פרטי (ועד הישיבות) ולישיבות מסוימות על פני ארגון גג אחד (התאחדות הישיבות) והישיבות המאוגדות בתוכו... בהתאם לכך, אנו מציעים לשקול לבטל גם את סמכות לקבוע את רשימת הישיבות – דבר שלגישתנו, אין בו צורך... ולשקול לבטל את אזכורו כגוף ממליץ של הגוף הפרטי, ועד הישיבות, בחקיקה הראשית".

אוי ואבוי! מה יהיה? האמנם מעתה יאלצו ישיבות המפלגה המיוחסות לשלם מס נשמות, בדיוק כפי שיצטרכו לשלם האחרים? האם מהיום והלאה לא יוכלו לעשות "זאת כפרתי, זאת חליפתי" על הפרענק מבאר שבע!?!...

אז אם חשבנו עד עכשיו ש"אין גזירה" ו"אין מה לדאוג"... אז רבותי, טעינו, יש גזירה ועוד איך!... יש מה לדאוג ועוד איך!...



קבוצת בריונים ידועה, השתלטה על אחד מהגשרים החוצים את הנהר הגדול המפסיק בין שני חלקי העיר, וכל מי שעבר היה עליו לשלם מס, אחרת לא יכל לעבור. כך התנהל העסק שנים רבות.

אנשי העיר שסבלו מהם רבות, רטנו מכעס על כך ושלחו משלחת לראשי השלטון להתלונן על כך. בפרט – טענו אנשי העיר – שלמקורבי הקבוצה הם מניחים לעבור ללא תשלום המס, ולאחרים הם מבקשים תשלום כפול... משום מה, כל תחינותיהם עלו בתוהו. התושבים העשוקים

פנו בכל דרך אפשרית אך ללא הועיל. באחד הימים הגיע השמועה שמדובר ב"דיל" שנקרם בין הבריונים לשלטון, לפיו השלטון מקבל מהבריונים 50% מהמס, וזו היא הסיבה שהם מניחים להם להשתולל כאוות נפשם. אך איש לא יכל לעשות מאומה, מאחר והיתה זו שמועה גרידא.

אך ברבות הימים ה"סוד" הגדול הפך לשיחת היום, והשלטון לא יכל יותר להסתיר את העסק המכוער. כמובן שהבריונים ניתרו כנחש ממקומם ורצו לבלוע חיים את אלה ש"גילו" את הסוד הידוע.

מה עשו? כפי שהיה להם קשרים עם היחלונות הגבוהים, כך גם היה להם קשרים אפלים עם התשקורת ונערי האינטרוועלט, ודרכם הם הקימו קול זעקה של "קוזק הנגזל". היתכן? הרי להם חזקה של שנים על גבי שנים! הרי תמונתו של החפץ חיים ור' חיים עוזר תלויה ב'בודקע' שלהם (שברחי מלאכי 28), ומי יהין להרהר אחריהם!?!...

*

סיפור דומה מתחולל בימים אלו... זעקתם של עשוקי "ועד הישיבות" – בחורים ואברכים, ובפרט מבני עדות המזרח, יתומים ובני הפריפריה – עולה עד לשמי שמים, כאשר בשרירות לבם של פקידי אותו ועד, עורכים סלקציה מרושעת בין דם לדם, כאשר למקורבים לצלחת מעניקים הם דיחויים

בתפילה וזעקה



תלמידי ישיבת לייקוואד המעטירה בעצרת

ביום ראשון י"ב תמוז התקיימה בהיכל ישיבת ליקווד עצרת תפילה וזעקה נגד חוק הגיוס החדש, בהשתתפות אברכים ותלמידי הישיבה, בראשות ראש הישיבה הגאון רבי מלכיאל קוטלר שליט"א.

במהלך העצרת נשא הגר"מ קוטלר דברים חריפים נגד החוק החדש הכולל בתוכו יעדים וסנקציות. ראש ישיבת ליקווד התייחס ברמז עבה לפגישתם של ראשי הישיבות בארה"ב עם אחד מחכ"י בית המינים ה"חרדים" שהגיע במיוחד לארה"ב על מנת לשכנע את הרבנים דשם ש"אין גזירה", ואמר "אמרו לנו שבחורי ישיבה שמתייצבים בלשכת הגיוס אינם מסתבכים, אבל אנחנו יודעים שזה לא נכון, משום שמאות בחורים שמתייצבים יש להם בעיות רבות והצבא רוצה לגייס אותם".

אחינו שבגולה



הגר"מ קוטלר שליט"א נושא דברו